

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023-1306001
Processo Administrativo Nº 9-2023-1306001 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 26/06/2023 09:56:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: UNIÃO	Modelo: NACIONAL
Descrição: AÇUCAR			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 4.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	022	03.813.143/0001-00	5,91	5,80		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	111	37.556.213/0001-04	7,98	7,98	37,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ITAMBE	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL COM NO MÍNIMO 200G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,14	Valor Total: 10.968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	135	03.813.143/0001-00	9,15	9,14		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	037	37.556.213/0001-04	12,78	12,78	39,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: KIMINO Modelo: NACIONAL
Descrição: CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 13,14** **Valor Total: 6.307,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	137	03.813.143/0001-00	13,16	13,14		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	095	37.556.213/0001-04	33,50	33,50	154,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pote Marca: QUALY Modelo: NACIONAL
Descrição: MANTEIGA 250G
Quantidade: 96 **Valor Unit.: 12,75** **Valor Total: 1.224,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	067	03.813.143/0001-00	12,76	12,75		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	066	37.556.213/0001-04	24,99	24,99	96,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: HILEIA Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 7,53** **Valor Total: 3.614,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	104	03.813.143/0001-00	7,54	7,53		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	081	37.556.213/0001-04	11,78	11,78	56,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO MARIA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 3.024,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	034	03.813.143/0001-00	8,41	8,40		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	074	37.556.213/0001-04	15,78	15,78	87,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: POLPANORTE	Modelo: NACIONAL
Descrição: POLPA DE ACEROLA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 15,07	Valor Total: 3.616,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	122	03.813.143/0001-00	15,08	15,07		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	073	37.556.213/0001-04	16,18	16,18	7,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: POLPANORTE	Modelo: NACIONAL
Descrição: POLPA DE GOIABA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 15,07	Valor Total: 3.616,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	087	03.813.143/0001-00	15,08	15,07		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	024	37.556.213/0001-04	15,66	15,66	3,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57						
LOTE 9						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: quilo	Marca: POLPANORTE		Modelo: NACIONAL		
Descrição: POLPA DE MARACUJÁ						
Quantidade: 240		Valor Unit.: 22,27			Valor Total: 5.344,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	088	03.813.143/0001-00	22,28	22,27		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	104	37.556.213/0001-04	29,94	29,94	34,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 940,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	100	03.813.143/0001-00	10,48	10,45		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	055	37.556.213/0001-04	10,48	10,48	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: QUAKER	Modelo: NACIONAL
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 501,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	020	03.813.143/0001-00	8,37	8,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: YOKI	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUBÁ DE MILHO 500 GR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 125,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	036	03.813.143/0001-00	5,91	5,70		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	113	37.556.213/0001-04	7,18	5,80	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: YOKI	Modelo: NACIONAL
Descrição: GOMA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 475,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	007	03.813.143/0001-00	13,25	13,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CAMPILAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANELA EM PÓ.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 59,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	061	03.813.143/0001-00	5,00	4,99		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	062	37.556.213/0001-04	9,18	5,02	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:57
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITALAC	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	064	03.813.143/0001-00	9,86	9,85		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	062	37.556.213/0001-04	9,87	9,87	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: YOKI	Modelo: NACIONAL
Descrição: MILHO BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	128	03.813.143/0001-00	9,33	9,30		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	044	37.556.213/0001-04	11,38	11,38	22,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIDER	Modelo: NACIONAL
Descrição: PÃO DE LEITE.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	102	03.813.143/0001-00	1,06	1,05		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: OETKER	Modelo: NACIONAL
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 127,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	018	03.813.143/0001-00	10,61	10,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: OETKER	Modelo: NACIONAL
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 127,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	079	03.813.143/0001-00	10,61	10,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOCOCO	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE DE COCO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 448,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	087	03.813.143/0001-00	9,36	9,35		Sim
2 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	058	37.556.213/0001-04	9,37	9,37	0,21	Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: ITALAC	Modelo: NACIONAL
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 57,60	Valor Total: 3.110,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	043	03.813.143/0001-00	57,61	57,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: SEARA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PRESUNTO DE CARNE DE PORCO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 2.359,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	113	03.813.143/0001-00	43,76	43,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DE COCO 50G.			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 24.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	052	03.813.143/0001-00	3,33	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DE BAUNILHA 50G.			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 24.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	130	03.813.143/0001-00	3,33	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DE CHOCOLATE 50G.			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 24.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	012	03.813.143/0001-00	3,33	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: TRIGOLINO	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DE MORANGO 50G.			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 24.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	143	03.813.143/0001-00	3,33	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COCACOLA	Modelo: NACIONAL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA 200ML			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 30.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	140	03.813.143/0001-00	4,05	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GUARANA ANTARTICA	Modelo: NACIONAL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 200ML			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 30.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	053	03.813.143/0001-00	4,05	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FANTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA 200ML			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 30.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	142	03.813.143/0001-00	4,05	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:58						
LOTE 30						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: unidade		Marca: FANTA		Modelo: NACIONAL	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR UVA 200ML						
Quantidade: 7.560		Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 30.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	032	03.813.143/0001-00	4,05	4,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 17:18:59
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIGOR	Modelo: NACIONAL
Descrição: IOGURTE INTEGRAL PASTEURIZADO			
Quantidade: 30.240	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 119.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRANTES COMERCIAL LTDA	133	03.813.143/0001-00	3,98	3,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CARLOS ANTÔNIO VIEIRA